Đường Nguyễn Ái Quốc, xã Định Quán, tỉnh Đồng Nai

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /TB- UBND              Định Quán, ngày        tháng         năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tổ chức truyền thông về BHYT, BHXH, chữ ký số và chiếu phim Mưa Đỏ

Sau nội dung buổi họp ngày 02/12/2025 về việc triển khai truyền thông
BHYT, BHXH, chữ ký số và chiếu phim Mưa Đỏ trên địa bàn xã Định Quán.
UBND xã Định Quán  thông báo lịch tổ chức truyền thông về BHYT, BHXH, chữ
ký số và chiếu phim Mưa Đỏ cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức

STT Ngày tổ chức Thời gian
Bắt đầu

Địa điểm

1 05/12/2025 18 giờ 30 Trung tâm học tập cộng đồng
xã Gia Canh (cũ)

2 06/12/2025 18 giờ 30 Sân vận động xã Định Quán

3 14/12/2025 18 giờ 30 Trung tâm học tập cộng đồng
xã Phú Ngọc (cũ)

4 15/12/2025 18 giờ 30 Nhà văn hoá ấp Phú Ngọc 7

5 16/12/2025 18 giờ 30 Nhà văn hoá ấp Hoà Thành

6 17/12/2025 18 giờ 30 Nhà văn hoá ấp Hoà Trung

2. Tổ chức thực hiện
- Phòng Văn hoá – Xã hội, BHXH cơ sở Tân Phú, Bưu điện khu vực Định

Quán – Tân Phú phối hợp các ấp trên địa bàn tổ chức tuyên truyền về BHYT,
BHXH, hướng dẫn người dân tham gia BHYT, BHXH nhằm nâng cao tỷ lệ người
dân tham gia; hỗ trợ lập hồ sơ đăng ký tham gia BHXH, BHYT đảm bảo kịp thời,
nhanh chóng đảm bảo an sinh xã hội, đạt tiến độ thực hiện nhiệm vụ chính trị xã hội,
hoàn thành chỉ tiêu Nghị Quyết đề ra.

- Trưởng các ấp có trách nhiệm thông tin rộng rãi đến các hộ dân trên địa bàn.
Vận động người dân tham gia đầy đủ và đúng giờ theo lịch đã ban hành; phối hợp
với các đơn vị phụ trách để đảm bảo công tác truyền thông đạt hiệu quả.

- Viettel Định Quán tổ chức chiếu phim Mưa đỏ theo thời gian, địa điểm;
chuẩn bị đầy đủ trang thiết bị, bảo đảm chất lượng phục vụ tốt nhất cho người dân.

2
- Đề nghị Công an xã và Ban Chỉ huy Quân sự xã mỗi đơn vị  bố trí 03 cán bộ

hỗ trợ tại các điểm tổ chức theo đúng thời gian và địa điểm đã thông báo, nhằm đảm
bảo công tác an ninh trật tự, an toàn giao thông và hỗ trợ các hoạt động trong suốt
quá trình triển khai truyền thông BHYT, BHXH, chữ ký số và chiếu phim Mưa Đỏ.

 - Giao Trung tâm Dịch vụ tổng hợp chủ động chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất
và các điều kiện cần thiết tại các địa điểm: Trung tâm học tập cộng đồng xã Gia
Canh (cũ); Sân vận động xã Định Quán; Trung tâm học tập cộng đồng xã Phú Ngọc
(cũ) để phục vụ công tác triển khai truyền thông BHYT, BHXH, chữ ký số và chiếu
phim Mưa Đỏ theo thông báo.

Trên đây là thông báo lịch tổ chức truyền thông về BHYT, BHXH, chữ ký số
và chiếu phim Mưa Đỏ trên địa bàn xã Định Quán. Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên
quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như mục 2;
- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đăng Thành

		2025-12-04T09:44:08+0700

		2025-12-04T10:10:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T13:47:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Ngô Đăng Thành<thanhnd.pldtbxhdq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T14:06:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH QUÁN<dinhquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T14:06:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH QUÁN<dinhquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T14:06:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH QUÁN<dinhquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T14:40:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH QUÁN<dinhquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!